

INFORMACJA nr 5 (do siwz)

Dotyczy : postępowania przetargowego na wykonanie zadania pn.: PRZEBUDOWA LOKALNEJ KOTŁOWNI MIAŁOWEJ O MOCY 3,3 MW ZLOKALIZOWANEJ W RĘDZINACH - OSIEDLU ul. Broniewskiego WRAZ Z WYMIANĄ SIECI CIEPLNEJ

Zamawiający odpowiada na pytania oferentów:

Pytanie 1:

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie poprawności obmiaru dla poz. 250 z przedmiaru : "Sieci Ciepłne" w której założono montaż rur preizolowanych 139,7/225 w ilości 186,95mb. Zgodnie z rys. 4 z projektu na sieci ciepłne rur 139,7/225 jest 18,67 mb.

Odpowiedź:

Długość rur preizolowanych 139,7/225 ujętych w zestawieniu na rysunku nr 4 pt.: "Sieć ciepłna. Odcinek od ul. Broniewskiego 4 do kotłowni" przyjąć zgodnie z zestawieniem załączonym na tym rysunku.

Pytanie 2:

- 1. Czy istnieje możliwość udostępnienia przedmiarów w postaci pliku programu do kosztorysowania np. NORMA PRO?*
- 2. Składamy wniosek o niezwłoczne przesłanie pocztą, drogą elektroniczną lub faxem druku ZP-N (?)*

Odpowiedź:

- 1. Zamawiający nie posiada i nie udostępni przedmiarów w postaci pliku programu do kosztorysowania NORMA PRO.**
- 2. Zamawiający informuje, iż wszelkie informacje dotyczące postępowania przetargowego, które zawiera protokół postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego ZP-PN są zawarte w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**
Protokół z postępowania będzie udostępniony po otwarciu ofert.

Pytanie 3:

W kosztorysie „Sieci ciepłne” nie uwzględniono demontażu oraz odtworzenia nawierzchni asfaltowych. Z planu sytuacyjnego sieci ciepłnej wynika, że nowo projektowana cieć ciepłna biegnie częściowo w ul. Broniewskiego i ul. Mickiewicza. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót o roboty związane z nawierzchniami asfaltowymi.

Odpowiedź:

Kosztorys zawiera prace związane z demontażem i odtworzeniem powierzchni dróg i chodników pieszych oraz zieleńców w działach nr 9 i 10 (poz. 105-127).

Pytanie 4:

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót wraz z obmiarem dla wykładziny ściennej elewacyjnej dla kominów.

4

Odpowiedź:

Obmiar dla okładziny elewacyjnej klinkierowej na kominach:

$$2 \times (0,5+0,2) \times 0,6 \times 2 + 2 \times (0,25+0,2) \times 0,6 \times 2 \text{ m}^2 = 2,76 \text{ m}^2$$

Pytanie 5:

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót wraz z obmiarem o wykonanie docieplenia pilastrów i kominów styropianem grub.5cm wraz z obróbką siatką i klejem.

Odpowiedź:

Obmiar na ocieplenie kominów i pilastrów:

$$8,21 \times (2 \times 0,25 + 0,28) + 6,94 \times (2 \times 0,25 + 0,28) + 2 \times (0,5+0,2) \times 0,6 \times 2 + 2 \times (0,25+0,2) \times 0,6 \times 2 \text{ m}^2 = 14,57 \text{ m}^2.$$

Pytanie 6:

W przedmiarze robót dla poz. 166 w części budowlanej jest do wyceny rygiel IPE 360, zaś w opisie technicznym wykonania konstrukcji składu opału jest opisany do wykonania rygiel IPE 330. Jaki należy wycenić?

Odpowiedź:

Należy wycenić rygiel IPE 330.

Pytanie 7:

W części budowlanej dla działu demontażu i montażu instalacji odgromowej są pozycje kalkulacyjne z obmiarem zero. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Wyjaśnienia zawarte są w opisach pozycji (ujęto w kosztorysie branży elektrycznej).

Pytanie 8:

Pragniemy zauważyć że zamawiający dołączył do siwz projekty budowlane, nie załączył natomiast projektów wykonawczych. W projekcie budowlanym technologii kotłowni zawarte są zapisy np.: „szczegółowe rozwiązania podpory winno być przedmiotem dokumentacji wykonawczej” (str.16), czy też przy układzie nawęglania: „Wszystkie ww. czynności związane z pomostami i ich podparciem winny być opracowane w dokumentacji projektowej wykonawczej” (Str.22) Powyższe zapisy sugerują, że przed przystąpieniem do realizacji zadania należy opracować dokumentację wykonawczą, która nie jest przedmiotem niniejszego postępowania. Prosimy o zamieszczenie dokumentacji wykonawczej na stronie internetowej Zamawiającego.

Odpowiedź:

Do wyjaśnienia - informacji nr 2 z dnia 19 stycznia 2012r Zamawiający załączył rysunki wykonawcze konstrukcji, o których mowa w projekcie budowlanym.

4

Pytanie 9:

Nie możemy zgodzić się z zapisem w siwz :

Skutki finansowe jakichkolwiek błędów w dokumentacji projektowej obciążają wykonawcę zamówienia – a zatem musi on przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia.

Zgodnie z art. 20 Prawa Budowlanego to projektant ma obowiązek wykonać dokumentację zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej, a więc odpowiedzialność za błędy projektowe nie może być po stronie Wykonawcy robót, który nie uczestniczył w wykonywaniu dokumentacji.

Uzasadnienie powyższego znajduje się w orzecznictwie KIO z dn. 27.04.2011r w sprawie o sygn.. KIO 806/11.

W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie z siwz powyższego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla ten zapis ze specyfikacji przetargowej.

Ponadto Zamawiający informuje iż w przedmiarach robót instalacji elektrycznych należy ująć dodatkowo wagę wg poniższej charakterystyki:

Nr poz. kosztorysowej	Podstawa wyceny	Opis i wyliczenia	j.m.	Ilość
80	wycena własna	Waga jednozestawowa do pomiaru masy przenoszonego przez taśmociąg mialu węglowego (montaż na poziomie nawęglania) - praca ciągła, klasa dokładności 0,5, szerokość taśmy B = 0,5 m, wydajność maksymalna Q _{max} = 1 Mg/h, nominalna prędkość taśmy V = od 0,5 do 1,1 m/s, długość pomostu wagowego l _{min} = 0,5 m, temp. pracy od -20 do +40C, stopień ochrony układu pomiarowego IP67, sumowanie masy zważonej, tarowanie automatyczne, współpraca z komputerem za pomocą łączy RS 485 lub RS 232.	kpl.	1

WÓJT
mgr inż. Waldemar Chmielarz

URZĄD GMINY RĘDZIN.
42-242 Rędziny, ul. Wolności 87
województwo śląskie